[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2014 года                                                                                                      № 1447
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, решением Думы Белоярского района от 21 сентября 2012 года № 293 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района», на основании обращения Фонда развития жилищного строительства Белоярского района, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 17 октября 2014 года) и  заключение по результатам таких публичных слушаний, принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района, постановляю:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «5-ти этажный жилой дом позиция    № 10 в микрорайоне № 7 г. Белоярский», расположенный по адресу: Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, микрорайон 7, участок 10 в части увеличения процента застройки до 30%.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
Глава Белоярского района

                                                            С.П.Маненков